умов договору:

В зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника на 2021 рік на суму 1158923,00 грн.,
п.3.1. викласти в наступній редакції: Ціна цього
Договору з урахуванням фактичного обсягу
видатків становить 4230000,00 грн.( Чотири
мільйони двісті тридцять тисяч грн. 00 кой.) з
урахуванням
ПДВ.